BANCA DE HETEROIDENTIFICAGAO

Inscricdo
587928.0
587934.0
588296.0
588279.0
587916.0
588275.0
587918.0
587970.0
587920.0
587952.0
587930.0
588249.0
588263.0

588247.0

Nome

ALANA SILVA SANTOS

ALISSON VINICIUS SANTOS NOGUEIRA LEAL

ANA CAROLINE OLIVEIRA DOS ANJOS
BRISA SHELEN DOS ANJOS RIBEIRO
BRUNA SARALY SANTOS DE JESUS
BRUNA SOARES DOS SANTOS

CAIO VITOR DA ROCHA NEVES
DANIELY LIMA LOPES

EDSON ARIEL BITENCOURT DOS SANTOS
EDUARDO LEAL DE SENA

ELIAS SOUZA

IASMIN SANTOS DE JESUS

IVANESSA GARCIA SOUSA

JAMILY MENDONCA DOS SANTOS

Curso
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Produgéo Multimidia -
Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Producdo Multimidia -
Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldégico em Produgdo Multimidia -
Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Produgdo Multimidia -
Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Produgéo Multimidia -
Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Produgéo Multimidia -
Presencial - Noturno

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2025.2
RESULTADO FINAL BANCAS DE VERIFICAGAO
IFBA CAMPUS SANTO ANTONIO DE JESUS

Resultado da banca
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)

DEFERIDO
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

Justificativa de
indeferimento



588267.0

587967.0

587985.0

588271.0

588284.0

587922.0

587937.0

587949.0

587974.0

587924.0

588257.0

588269.0

588273.0

588288.0

587914.0

JEFFERSON FELIPE CAVALCANTE SILVA
JOAO PEDRO

JOAO VICTOR BATISTA DOS SANTOS

JULIA DE JESUS MERCES
LEANDRO SILVA SANTOS
LEANDRO SOUZA RIBEIRO
LEILA DE JESUS NASCIMENTO
LUCAS SANTOS DA SILVA
LUIS NASCIMENTO

MARIANO JESUS

PABLO ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA
RAFAEL SILVA DOS SANTOS
RAISSA PAIXAO DE JESUS
TAISE SANTOS TELES

WESLEY NAZIANZENO DOS SANTOS CRUZ

Tecnoldgico em Produgéo Multimidia -
Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Produgéo Multimidia -
Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Produgédo Multimidia -
Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnolégico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Producdo Multimidia -
Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Produgéo Multimidia -
Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Produgdo Multimidia -
Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Produgéo Multimidia -
Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)

INDEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéao para banca)

DEFERIDO

A(o) candidata(o) NAO
apresenta tragos
fenotipicos que o identifica
com o tipo negro na
sociedade brasileira.



BANCA BIOPSICOSSOCIAL

Inscricao

588260.0

587928.0

587916.0

588063.0

588286.0

587954.0

588294.0

Nome

ADRIANE MAIRLA SANTOS DA CONCEICAO
ALANA SILVA SANTOS

BRUNA SARALY SANTOS DE JESUS

CATIA DE JESUS NASCIMENTO

DAVI SANTOS LIMA

GABRIEL RIBEIRO ALVES

REBECA MACEDO DE OLIVEIRA

BANCA SOCIAL E RENDA

Inscrigdo

588260.0

587928.0

588279.0

587916.0

587918.0

588063.0
588286.0

Nome
ADRIANE MAIRLA SANTOS DA CONCEICAO
ALANA SILVA SANTOS
BRISA SHELEN DOS ANJOS RIBEIRO
BRUNA SARALY SANTOS DE JESUS
CAIO VITOR DA ROCHA NEVES

CATIA DE JESUS NASCIMENTO
DAVI SANTOS LIMA

Curso

Tecnoldgico em Produc&o Multimidia - Presencial -
Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Producéo Multimidia - Presencial -
Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Produgdo Multimidia - Presencial -
Noturno

Curso
Tecnoldgico em Produgdo Multimidia - Presencial -
Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Produgdo Multimidia - Presencial -
Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldégico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno
Tecnoldgico em Produgdo Multimidia - Presencial -

Resultado da banca

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagédo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
Nao avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)

Resultado da banca
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (Ndo encaminhou
documentacéo para banca)

DEFERIDO
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO
Nao avaliado (Nao encaminhou
documentacgéo para banca)

Nao avaliado (Ndo encaminhou

Justificativa de
indeferimento

Justificativa de
indeferimento



587930.0

588249.0

587985.0

588271.0

588284.0

587922.0

587937.0

588269.0

588273.0

588288.0

587914.0

ELIAS SOUZA
IASMIN SANTOS DE JESUS

JOAO VICTOR BATISTA DOS SANTOS

JULIA DE JESUS MERCES
LEANDRO SILVA SANTOS
LEANDRO SOUZA RIBEIRO
LEILA DE JESUS NASCIMENTO
RAFAEL SILVA DOS SANTOS
RAISSA PAIXAO DE JESUS
TAISE SANTOS TELES

WESLEY NAZIANZENO DOS SANTOS CRUZ

Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnolégico em Produgdo Multimidia - Presencial -

Noturno
Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldégico em Produgdo Multimidia - Presencial -

Noturno

Tecnoldgico em Produgdo Multimidia - Presencial -

Noturno

Tecnoldgico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldégico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

Tecnoldgico em Produgdo Multimidia - Presencial -

Noturno

Tecnolégico em Produgdo Multimidia - Presencial -

Noturno

Tecnoldgico em Produgdo Multimidia - Presencial -

Noturno
Tecnolégico em Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Presencial - Noturno

documentacgéo para banca)

DEFERIDO

N&o avaliado (Ndo encaminhou
documentagao para banca)
Nao avaliado (Ndo encaminhou
documentacéo para banca)

INDEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Ndo encaminhou
documentagao para banca)
Nao avaliado (Ndo encaminhou
documentacéo para banca)
Nao avaliado (Nao encaminhou
documentagéao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (Ndo encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO

Nao foi
apresentada/anexad
a documentagao
necessaria/obrigatori
a



